
ZARZĄDZENIE NR 1A/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz) Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

᠆ plan dochodów:   3.163.526 zł 

᠆ plan wydatków:   3.129.526 zł 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: 233EF7CA-5C89-42FD-A624-B1DA00484CEE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

750 36 590

75011 36 590

2010 36 590

751 900

75101 900

2010 900

852 431 776

85203 403 776

2010 403 776

85228 28 000

2010 28 000

855 2 660 260

85501 1 700 000

2060 1 700 000

85502 880 000

Załącznik  Nr 1

  do Zarządzenia Nr 1A/2021 Wójta Gminy Osiek

z dnia 04.01.2021r.

DOCHODY - ZADANIA ZLECONE

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

RODZINA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

Urzędy Wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresie administracji  rządowej i 

innych zadań zleconych gminie na 2021 rok 

Wyszczególnienie Kwota

URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

POMOC  SPOŁECZNA

Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczego

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Świadczenia wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Id: 233EF7CA-5C89-42FD-A624-B1DA00484CEE. Podpisany Strona 1



2010 880 000

85504 77 160

2010 77 160

85513 3 100

2010 3 100

750 400

75011 400

0690 400

852 4 700

85203 4 000

0830 4 000

85228 700

0830 700

855 28 900

85502 28 900

0970 1 900

0980 27 000

3 163 526

Wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z usług 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami stawy z 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

RODZINA

POMOC  SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społeczego

Urzędy Wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

OGÓŁEM:

Ośrodki wsparcia

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Wpływy z usług 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Id: 233EF7CA-5C89-42FD-A624-B1DA00484CEE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział §

750 36 590

75011 36 590

4010 29 254

4110 5 029

4120 717

4300 1 590

751 900

75101 900

4010 753

4110 129

4120 18

852 431 776

85203 403 776

3020 300

4010 198 400

4040 15 500

4110 43 000

4120 5 350

4170 36 000

4210 54 666

4260 7 500

4280 300

4300 21 228

4360 1 400

4410 200

4430 7 850

4440 5 814

4500 1 110

4520 948

4700 1 000

3 210

85228 28 000

4110 3 200

4170 24 800

855 2 660 260

85501 1 700 000

3110 1 685 550

4010 12 002

4110 2 153

4120 295

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

RODZINA

Zakup energii

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby 

cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług dostępu do sieci internet oraz usługi 

telekomunikacyjne 

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

POMOC  SPOŁECZNA

Ośrodki wsparcia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy Wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Kwota

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

WYDATKI  -  ZADANIA ZLECONE

Wyszczególnienie

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Świadczenia wychowawcze

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: 233EF7CA-5C89-42FD-A624-B1DA00484CEE. Podpisany Strona 3



85502 880 000

3110 814 500

4010 16 000

4110 41 970

4120 400

4210 2 000

4300 3 300

4360 350

4410 280

4700 1 200

85504 77 160

3110 74 700

4010 1 950

4110 350

4120 27

4210 33

4300 100

85513 3 100

4130 3 100

3 129 526

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami stawy z 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

OGÓŁEM:

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby 

cywilnej

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług dostępu do sieci internet oraz usługi 

telekomunikacyjne 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczego

Id: 233EF7CA-5C89-42FD-A624-B1DA00484CEE. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 1A/2021 z dnia 04.01.2021r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych zarząd jednostki samorządu terytorialnego
w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej opracowuje plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami, przyjmując jako podstawę tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym
oraz wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.
Podjęcie niniejszego zarządzenia wypełnia obowiązek wskazany w w/w ustawie.

Id: 233EF7CA-5C89-42FD-A624-B1DA00484CEE. Podpisany Strona 1




